#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CÂTARXNA
CENTRO TECNOLOGXCO DEIQXNVXLLE

Rua DonQFrancisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-60Q - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-'7400

$c

PORTARIA N.' 030/2019/DCTJ, DE 08 DE ABRIL DE 201 9

A DIRETORA 1)0 CENA'RO '1'13=CNOLÓGICo Dl{ JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE F'EDERAL DE SANTA CATAIUNA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. I' Designar a docente Tatíana Renata Careta para atear diretamellte com o
tutor do Programa Institucional de Apoio Pedagógico -- PIAPE, na área de Infor:Lnática.

Ata. 2' Atribuir quatro lloras semanais a serem registradas como atividades
administrativas, conforme Reso]ução n' 053/CEPE de 3 ] de agosto de 1 995.

Alt. 3' Esta Portaria entra enl vigor na data de sua emissão, com vigência até
31/07/20}9.

'#' { «'t
CÀTiA REGINA SiLVo DE CARVALHO PINTO

: :